
 

 

 

        Załącznik nr 2 do Regulaminu Stażu 

 

Karta czasu pracy z realizacji stażu w _______________________________________________ 
               (nazwa pracodawcy) 

przez stażystę ___________________________________________________________________ 
(imię i nazwisko stażysty) 

w ramach projektu pn.: „Nowoczesne szkolnictwo zawodowe w Kielcach” 

Lp. Data 

 

Godziny od-do 

Liczba 

przepracowanych 

godzin 

Podpis stażysty 
Podpis opiekuna 

stażysty 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       

25.       

 

 

 

  ___________________________   ____________________________  
 (podpis szkolnego koordynatora) (podpis Koordynatora Projektu) 
 


